PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Â O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.°

PORTARIA 16.958/13

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora, MARIA CRISTINA BASTOS

DE ASSIS, registro n° 1039, no cargo de Gestor Escolar, Nível "GESTOR-
V\ efetiva, lotada na EM “Climério Galvão César” da Secretaria Municipal
de Educação desta Prefeitura Municipal de Lorena, passa a ocupar o mesmo
cargo e nível na EM Professor Ruy Brasil, da mesma Secretaria, a partir de

01 de fevereiro de 2013.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena, 17 de maio de 2013

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.